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13.2. Valinnaiset aineet 

 

Neljännellä, viidennellä ja kuudennella luokalla valinnaisainetta on yksi vuosiviikkotunti.  

Neljännellä ja viidennellä luokalla A2-kielen valinneet eivät valitse valinnaisainetta kielen lisäksi. 

Kuudennella luokalla kaikki valitsevat valinnaisaineen.  

Valinnaisaineita valitaan lukuvuodeksi kaksi ja yhtä opiskellaan aina yksi lukukausi. Vuosiluokat 

muodostavat omat opetusryhmänsä. 

Toimintasuunnitelmassa mainitaan, mitä valinnaisaineita koulu tarjoaa lukuvuoden aikana.  

Valinnaisaineille on laadittu omat suunnitelmat, jotka ovat vuosiluokan yhteisten oppiaineiden 

osuuden jälkeen. 

Hietakummun ala-asteen valinnaisaineet ovat: 

4lk; Musiikki, Tutki ja oivalla, Tarinoiden taikaa, Kädentaidot, Hyvinvointi ja A2-kieli  

5lk; Media, Suunnittelu ja muotoilu, Liikunta, Tarinoiden taikaa, Hyvinvointi ja A2-kieli  

6lk; Kuvataide, Musiikki, Tarinoiden taikaa, Hyvinvointi, Liikunta 

Valinnaisaineet syventävät ja tukevat koulumme ilmaisukasvatuksen tavoitteiden toteutumista. 

Valinnaisuus toteutetaan oppilaan oman valinnan mukaan. 

 

Kuvataide 

Kurssilla kannustetaan erilaisten kuvailmaisun työtapojen kokeiluun. Tekemisen lähtökohtana 

on aktiiviseen työskentelyyn rohkaiseva ilmapiiri. Oppilas pääsee vaikuttamaan siihen, mitä 

kuvataiteen kurssilla tehdään. Kurssin sisältö suunnitellaan yhdessä ryhmän ja opettajan kanssa. 

Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan mielenkiintoisissa kohteissa. 

 



Tarivoiden taikaa 

Kurssilla tutustutaan erilaisiin teksteihin oppilaiden toiveiden mukaisesti lukien, kirjoittaen, kertoen 

ja kuunnellen. Tarinoiden taikaa -kurssi avaa ovet satujen ja tarinoiden maailmaan monipuolisesti 

erilaisia opetusmenetelmiä ja mediaa hyödyntäen. 

Musiikki 

Musiikkia kuten haluatte! Oppilas pääsee vaikuttamaan siihen, mitä musiikin kurssilla tehdään. 

Kurssin sisältö suunnitellaan yhdessä ryhmän ja opettajan kanssa. Mahdollisuuksien mukaan 

vieraillaan mielenkiintoisissa kohteissa. 

Kädentaidot 

Kurssilla kannustetaan erilaisten työtapojen kokeiluun. Tekemisen lähtökohtana 

on aktiiviseen työskentelyyn rohkaiseva ilmapiiri. Oppilas pääsee vaikuttamaan siihen, mitä 

kädentaitojen kurssilla tehdään. Kurssin sisältö suunnitellaan yhdessä ryhmän ja opettajan kanssa. 

Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan mielenkiintoisissa kohteissa. 

Hyvinvointi 

Hyvinvointikurssilla pohditaan monipuolisesti sitä, mistä hyvinvointi koostuu. Kurssi sisältää 

esimerkiksi eri liikuntalajeihin ja harrastuspaikkoihin tutustumista sekä hyvien elintapojen ja mielen 

hyvinvoinnin käsittelyä. Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan mielenkiintoisissa kohteissa. 

Suunnittelu ja muotoilu 

Kurssilla tutustutaan tuotteen suunnitteluprosessiin. Ideoidaan, suunnitellaan ja valmistetaan 

tuotteita erilaisiin käyttötarkoituksiin käyttäen käsityön ja kuvataiteen menetelmiä. Kurssin aikana 

tehdään 

opintokäyntejä mahdollisuuksien ja mielenkiinnon mukaan. 

Liikunta 

Kurssilla tutustutaan erilaisiin tapoihin liikkua sekä pohditaan liikunnan hyötyjä. Kurssilla oppilaat 

pääsevät suunnittelemaan kurssin sisältöä yhdessä opettajan kanssa. Mukavaa yhdessäoloa 

liikunnan parissa! 

Tutki ja oivalla 

Kurssilla tutustutaan tieteen maailmaan. Kokeillaan ongelmanratkaisua ja tehdään tutkimuksia ja 

kokeita. Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan kiinnostavissa kohteissa. 



 

Media 

Kurssilla tutustutaan median maailmaan. Tutkitaan muun muassa mitä media on, miten sitä 

tuotetaan ja miten se vaikuttaa meihin. Tuotetaan omaa mediaa oppilaan oman suunnitelman 

mukaan. Mahdollisuuksien mukaan vieraillaan mielenkiintoisissa kohteissa. 




